
CITTA’ DI AVEZZANO

Provincia dell’Aquila

SETTORE III
   SERVIZI SOCIALI ED EDUCATIVI

                                       TEL.0863/501377-

 AFFIDAMENTO MEDIANTE RICORSO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA – RDO APERTA DI CUI ALL'ART. 36 COMMI 1 E 2 LETT.
B)  DEL  D.LGS  50/2016  DELLE  ATTIVITA'  DI  SUPPORTO  AFFERENTI  AL  PROGETTO  "HOME  CARE  PREMIUM  2022"
DELL'AMBITO DISTRETTUALE SOCIALE N° 3 – AVEZZANO ( PERIODO 1 SETTEMBRE  2022– 29 FEBBRAIO 2023) MEDIANTE
L'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA TELEMATICA DI E- PROCUREMENT DEL COMUNE DI AVEZZANO.

Verbale n. 4

L'anno duemilaventidue , il giorno dieci del mese di ottobre, alle ore 10,00  presso la sede
dei Servizi Sociali del Comune di Avezzano si è riunita la Commissione esaminatrice delle proposte
tecnico-economiche di cui all'oggetto, nominata con DD 1014/2022,  così composta :

Sono presenti:

L'Avv. Guido Blandini  - settore Legale                                                  Presidente
Istruttore Amministrativo del Settore III-Ria Cristina                            Componente
Collaboratore Amministrativo del Settore III- Franchi Vincenzina        Componente
Il Capo Servizio del Settore III Dott.ssa Stefania Di Genova           Segretario

Premesso :

 che in data 26.09.2022 si è riunita la Commissione in oggetto per l'esame dell'offerta pervenuta a
seguito della procedura negoziata /  RDO aperta monofasica ai sensi dell’art. 36, commi 1 e 2  lett. b del D.
Lgvo 50/2016, indetta   con Determinazione Dirigenziale n.  676 del 30/06/2022 avente ad oggetto
l’affidamento in appalto della gestione delle  attività riportate nella stessa determina, afferenti al progetto
"Home Care Premium 2022 (periodo 1 settembre 2022  - data di decorrenza presunta -29 febbraio 2024)  per
l'importo complessivo di €. 49.140,00 (IVA esclusa),  riferito all'erogazione di n. 2340 ore di prestazioni
orarie mediante l'impiego della  figura professionale  dell'Assistente Sociale;

che  in  detta  riunione  la  Commissione  ha  terminato  la  verifica  dei  documenti  contenuti  nella  busta  A)
presentata dall'unico  concorrente ditta  LEONARDO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ;

che,  la  stessa  Commissione  si  è  aggiornata  al  3.10.2022  alle  ore  9,00   e  verificata  la
CONFORMITA' degli :ALLEGATO A4.1 – ALLEGATO A4.2  da parte della Ditta LEONARDO
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE , ha proceduto all'apertura della BUSTA B  offerta Tecnica .

Successivamente valutato il Progetto contenuto nella suddetta busta B la Commissione ha assegnato
alla Ditta  LEONARDO SOCIETA' COOPERATIVA  ha assegnato il punteggio complessivo  pari a
60,2.

Tanto premesso



Il Presidente, constatata la presenza di tutti i componenti la Commissione dichiara  quindi
valida  la seduta e dà lettura del verbale n° 3.

Si procede quindi all' apertura della  Busta C- Offerta Economica  dell'unico soggetto partecipante
alla  gara  - ditta  LEONARDO  SOCIETA'  COOPERATIVA ,  dalla  quale  risulta  che  l'offerta
Economica è pari a   € 48.157,20 specificando altresi che  :

-  Oneri sicurezza aziendale 450,00 €
-  Costi manodopera 45.630,00 €

Si assegna all'offerta tecnica il punteggio pari a 30 .

Pertanto il punteggio finale attribuito al concorrente ditta  LEONARDO SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE  risulta pari a punti 90,2

 Alle ore 10,45  terminano i lavori della Commissione e si dà incarico al Segretario di trasmettere i
verbali delle  4 sedute al Dirigente dei Servizi Sociali  per la stesura degli atti relativi all'affidamento
della  procedura negoziata /  RDO aperta monofasica ai sensi dell’art. 36, commi 1 e 2  lett. b del D. Lgvo
50/2016, relativa al progetto "Home Care Premium 2022 (periodo 18 mesi)   per l'importo complessivo di  €.
48.157,20  (IVA esclusa),  riferito all'erogazione di n. 2340 ore di prestazioni  orarie mediante l'impiego della
figura professionale  dell'Assistente Sociale

Letto, confermato e sottoscritto

LA COMMISSIONE

 Presidente della Commissione     f.to   Dott.Guido Blandini 

 Componente                                 f.to    Sig.ra  Ria Cristina

 Componente                                        f.to  Sig.ra Franchi Vincenzina

 Segretario verbalizzante                            f.to   Dott.ssa Stefania  Di Genova


